§. 4. Interposito curatore adolescens fundum Titio vendidit: postea, agnita fraude, in integrum restitutus, in possessionem induci jussus est. Quæro, an, cum ex hac venditione melior factus non est, neque in rem suam quidquam versum probetur, pretium emptori restituere non debeat? Modestinus respondit, pretium fundi ab adolescente venundati, si rationibus ejus non profuit, nec quidquam de eo à judicante de in integrum restitutione statutum est, emptorem frustra postulare.

De restitutione adversus venditionem.

§. 5. Item respondit, sumptibus voluptatis causa ab emptore factis adolescen-

De impensis voluptariis.

tem onerandum non esse : qui tamen ab eodem ædificio ita auferri possunt , ut in facie pristina (id est , quæ fuit antè venditionem) ædificium esse possit , emptori auferre permitti oportere .

De annonis et contributionibus ex consuetudine præstandis.

§. 6. Lucius Titius coheres et curator sororis suæ , cùm esset ex civitate , in qua usitatum erat ipsos dominos prædiorum , non conductores , onera annonarum et contributionum temporalium sustinere , morem hunc et consuetudinem semper observatam secutus , et ipse pro communi et individua hereditate annonas præstitit . Quæro , an in rationibus dandis opponi curatori possit , quia non rectè pro parte sororis tales impensas fecerat ? Modestinus respondit , in id demùm curatorem adultæ reputare ex causa de qua quæritur posse , quòd ipsa , si rem suam administraret , erogare compelleretur .

De relegatione tutoris.

§. 7. Tutores duo post venditionem pupillarium rerum factam , pecuniam inter se diviserant : post quam divisionem , alter eorum in exilium datus est , durante tutela . Quærebatur , an actore constituto , contutor ejus partem pupillaris pecuniæ petere ab eo poterit ? Modestinus respondit : Si hoc quæritur , an , contutore relegato , contutor ejus tutelæ actionem exercere possit , non posse respondi .

33. Callistratus lib. 4 de Cognitionibus.

De diligentia tutoris.

A tutoribus , et curatoribus pupillorum eadem diligentia exigenda est circa administrationem rerum pupillarum , quam paterfamilias rebus suis ex bona fide præbere debet .

De curatoribus constitutis.

§. 1. Officium tutorum , curatoribus constitutis finem accipit : ideòque omnia negotia , quæ inita sunt , ad fidem curatorum pertinent . Idque etiam divus Marcus cum filio suo Commodò rescripsit .

mineur des dépenses de fantaisie , le mineur ne doit pas être obligé d'en tenir compte . Cependant si l'acheteur peut ôter ces embellissemens sans changer l'ancien état des bâtimens , c'est-à-dire en les laissant tels qu'ils étoient avant la vente , il lui est permis de les emporter .